
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/229/21 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki 
Przestrzennej i Budżetu Gminy, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/175/20 Rady Gminy Mełgiew z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 139) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 61 675 976,33 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 46 970 905,33 zł i dochody majątkowe w kwocie 14 705 071,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 15 582 106,68 zł”, 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 70 955 449,89 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 45 889 524,28 zł i wydatki majątkowe w kwocie 25 065 925,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:”, 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 15 581 859,02  zł”, 

3) w § 4: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 10 479 473,56 zł” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 sierpnia 2021 r.

Poz. 3543



5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot przychodów budżetu, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 549 461,16 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3543



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/229/21  Rady Gminy Mełgiew z dnia 11
sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 618 108,00 618 108,00 0,00 0,00 0,00 618 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 108,00 618 108,00 0,00 0,00 0,00 618 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 4 563 445,00 2 050 101,00 2 045 101,00 315 000,00 1 730 101,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 899,14 202 899,14 202 899,14 0,00 202 899,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 766 344,14 2 253 000,14 2 248 000,14 315 000,00 1 933 000,14 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 4 563 445,00 2 050 101,00 2 045 101,00 315 000,00 1 730 101,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 202 899,14 202 899,14 202 899,14 0,00 202 899,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 766 344,14 2 253 000,14 2 248 000,14 315 000,00 1 933 000,14 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 344,00 2 513 344,00 1 974 968,04 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 614 498,78 1 750 581,38 1 735 581,38 318 000,00 1 417 581,38 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 863 917,40 4 863 917,40 95 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 664 498,78 1 800 581,38 1 785 581,38 318 000,00 1 467 581,38 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 863 917,40 4 863 917,40 95 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 307 498,78 1 538 581,38 1 523 581,38 318 000,00 1 205 581,38 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 768 917,40 4 768 917,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 357 498,78 1 588 581,38 1 573 581,38 318 000,00 1 255 581,38 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 768 917,40 4 768 917,40 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 971 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 971 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 305 000,00 5 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3543



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 305 000,00 5 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 5 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 803 796,24 3 803 796,24 3 618 796,24 2 518 500,00 1 100 296,24 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 808 796,24 3 808 796,24 3 623 796,24 2 518 500,00 1 105 296,24 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 128 500,00 128 500,00 128 500,00 8 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 500,00 133 500,00 133 500,00 8 500,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 466 200,00 466 200,00 433 200,00 57 200,00 376 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 200,00 471 200,00 438 200,00 57 200,00 381 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 263 200,00 263 200,00 230 200,00 57 200,00 173 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 200,00 268 200,00 235 200,00 57 200,00 178 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 558 060,00 428 860,00 428 860,00 0,00 428 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 060,00 523 860,00 523 860,00 0,00 523 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 458 060,00 328 860,00 328 860,00 0,00 328 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 060,00 223 860,00 223 860,00 0,00 223 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 847 149,00 12 401 149,00 11 240 157,00 9 662 456,00 1 577 701,00 750 000,00 410 992,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 370,00 -69 370,00 -68 370,00 -40 340,00 -28 030,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 871,57 235 871,57 123 970,00 43 170,00 80 800,00 0,00 111 901,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 013 650,57 12 567 650,57 11 295 757,00 9 665 286,00 1 630 471,00 750 000,00 521 893,57 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 951 841,00 9 505 841,00 9 184 341,00 8 071 240,00 1 113 101,00 0,00 321 500,00 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 680,00 -42 680,00 -42 680,00 -27 500,00 -15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 146,57 222 146,57 116 890,00 41 690,00 75 200,00 0,00 105 256,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 131 307,57 9 685 307,57 9 258 551,00 8 085 430,00 1 173 121,00 0,00 426 756,57 0,00 0,00 0,00 446 000,00 446 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 127 788,00 1 127 788,00 1 077 636,00 940 786,00 136 850,00 0,00 50 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 690,00 -12 690,00 -11 690,00 -3 030,00 -8 660,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 195,00 6 195,00 650,00 50,00 600,00 0,00 5 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 293,00 1 121 293,00 1 066 596,00 937 806,00 128 790,00 0,00 54 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 680,00 -2 680,00 -2 680,00 0,00 -2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 820,00 177 820,00 177 820,00 0,00 177 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3543



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 44 350,00 44 350,00 44 350,00 0,00 44 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 850,00 43 850,00 43 850,00 0,00 43 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 719 570,00 719 570,00 682 230,00 650 430,00 31 800,00 0,00 37 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 370,00 -10 370,00 -10 370,00 -9 810,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 530,00 7 530,00 6 430,00 1 430,00 5 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 730,00 716 730,00 678 290,00 642 050,00 36 240,00 0,00 38 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 73 100,00 73 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 650,00 72 650,00 70 650,00 0,00 70 650,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 80 924,00 80 924,00 80 924,00 37 140,00 43 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 300,00 16 300,00 16 300,00 4 850,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 224,00 97 224,00 97 224,00 41 990,00 55 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 924,00 10 924,00 10 924,00 9 200,00 1 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 300,00 16 300,00 16 300,00 4 850,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 224,00 27 224,00 27 224,00 14 050,00 13 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 185 256,13 2 185 256,13 1 118 837,79 674 237,79 444 600,00 0,00 610 000,00 456 418,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 528,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 188 784,13 2 188 784,13 1 122 365,79 677 765,79 444 600,00 0,00 610 000,00 456 418,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 955 125,00 955 125,00 710 000,00 617 300,00 92 700,00 0,00 5 000,00 240 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 528,00 3 528,00 3 528,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 653,00 958 653,00 713 528,00 620 828,00 92 700,00 0,00 5 000,00 240 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 770 410,00 770 410,00 580 340,00 552 019,00 28 321,00 0,00 190 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 520,00 22 520,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 680,00 787 680,00 578 090,00 549 769,00 28 321,00 0,00 209 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 609 510,00 609 510,00 580 340,00 552 019,00 28 321,00 0,00 29 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 520,00 22 520,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 19 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 780,00 626 780,00 578 090,00 549 769,00 28 321,00 0,00 48 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 15 876 759,20 3 099 294,70 3 099 294,70 128 500,00 2 970 794,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 777 464,50 12 740 464,50 11 383 120,99 37 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 157,05 9 157,05 9 157,05 0,00 9 157,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 885 916,25 3 108 451,75 3 108 451,75 128 500,00 2 979 951,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 777 464,50 12 740 464,50 11 383 120,99 37 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 11 626 294,39 625 000,00 625 000,00 25 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 001 294,39 10 964 294,39 10 119 434,79 37 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 157,05 9 157,05 9 157,05 0,00 9 157,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 635 451,44 634 157,05 634 157,05 25 000,00 609 157,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 001 294,39 10 964 294,39 10 119 434,79 37 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 188 424,49 938 424,49 325 971,49 10 000,00 315 971,49 590 000,00 0,00 22 453,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 578,69 -18 578,69 -18 578,69 0,00 -18 578,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 578,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 578,69 52 578,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 424,49 919 845,80 307 392,80 10 000,00 297 392,80 590 000,00 0,00 22 453,00 0,00 0,00 302 578,69 302 578,69 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3543



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 824 648,69 624 648,69 274 648,69 0,00 274 648,69 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 578,69 -18 578,69 -18 578,69 0,00 -18 578,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 578,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 578,69 52 578,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 858 648,69 606 070,00 256 070,00 0,00 256 070,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 578,69 252 578,69 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 184 827,11 29 237 480,19 25 550 212,15 14 382 371,79 11 167 840,36 1 486 000,00 1 456 062,00 595 206,04 0,00 150 000,00 24 947 346,92 24 910 346,92 13 603 089,03 37 000,00 0,00

zmniejszenie -332 198,69 -298 198,69 -297 198,69 -45 590,00 -251 608,69 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 902 854,45 750 275,76 618 854,19 54 548,00 564 306,19 0,00 131 421,57 0,00 0,00 0,00 152 578,69 152 578,69 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 755 482,87 29 689 557,26 25 871 867,65 14 391 329,79 11 480 537,86 1 486 000,00 1 586 483,57 595 206,04 0,00 150 000,00 25 065 925,61 25 028 925,61 13 603 089,03 37 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 142 887,00 142 887,00 142 887,00 92 322,00 50 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 080,36 3 080,36 3 080,36 3 080,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 967,36 145 967,36 145 967,36 95 402,36 50 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 129 580,00 129 580,00 129 580,00 79 580,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 080,36 3 080,36 3 080,36 3 080,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 660,36 132 660,36 132 660,36 82 660,36 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 800,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 800,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 577 978,66 15 577 978,66 925 726,66 391 482,00 534 244,66 0,00 14 652 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 880,36 3 880,36 3 880,36 3 880,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 581 859,02 15 581 859,02 929 607,02 395 362,36 534 244,66 0,00 14 652 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3543



Dział Rozdział §

1 Dominów 1 Budowa sali gimnastycznej w m. Dominów 926 92601 6050 37 145,02

1 Wykonanie opaski wokół boiska wiejskiego 921 92109 4270 10 000,00

2 Wykonanie odwodnienia wzdłuż ul. Szkolnej w m. Franciszków 600 60016 4300 30 000,00

3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 1 924,40

1 Zakup i montaż 2 lamp oświetleniowych w m. Jacków 900 90015 6050 26 000,00

2 Wykonanie wentylacji w budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 11 000,00

3 Zakup tłucznia na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 438,49

4 Janowice
1

Remont pomieszczeń w budynku remizo -świetlicy w Janowicach wraz z 
montażem oświetlenia 921 92109 4270 22 345,71

1 Przebudowa ( remont) budynku świetlicy w m. Janówek 921 92109 6050 18 578,69

2
Spotkanie integracyjne mieszkańców ( piknik rodzinny w Janówku) 921 92109 4210 1 000,00

1 Organizacja dla dzieci imprezy okolicznościowej 921 92109 4210 1 500,00

2 Adaptacja garażu świetlicy na pomieszczenie socjalne 921 92109 4270 17 365,98

7 Krępiec I 1 Budowa parkingu przy SP w Krępcu 600 60016 4270 30 814,43

1

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego ul. 
Czereśniowej i ul. Olimpijczyków w m. Krępiec 900 90015 6050 20 000,00

2 Utwardzenie kostką parkingu przy SP w Krępcu 600 60016 4270 7 500,00

3

Zakup i montaż latarni hybrydowej na skrzyzowaniu dróg gminnych ul. 
Reymonta i ul. Wyspiańskiego 600 60016 4270 12 000,00

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2021r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)Przedsięwzięcia przewidziane do realizacjiSołectwoLp.

Razem Sołectwo Dominów

37 438,49

37 145,02

Razem Sołectwo Franciszków 41 924,40

3 Jacków

Franciszków

Razem Sołectwo Jacków

2

Janówek5

Razem Sołectwo Janówek 19 578,69

Razem Sołectwo Krępiec I

Razem Sołectwo Józefów

Józefów6

Krępiec II8

Załacznik nr 5 do uchwały nr XXIX/229/21  Rady Gminy Mełgiew z dnia 11 sierpnia 2021r.

30 814,43

Razem Sołectwo Janowice 22 345,71

18 865,98

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3543



4 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 2 424,40

9 Krzesimów I
1

Remont wnetrza budynku świetlico - remizy ( wspólne przedsięwzięcie z 
Krzesimów II) 921 92109 4270 14 799,31

1

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 105507L w m. 

Krzesimów 600 60016 6050 0,00

2

Remont wnętrza budynku świetlico - remizy ( wspólne przedsięwzięcie z 
Krzesimów I) 921 92109 4270 18 125,09

3 Dokończenie utwardzenia destruktem drogi wewnętrznej nr 762 600 60016 4270 5 000,00

4

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego droga wew. 
nr  762 900 90015 6050 4 000,00

1 Bieżące utrzymanie i doposażenie altany oraz altany narzędziowej 921 92109 4210 7 676,04

2 Zakup podkaszarki i paliwa 921 92109 4210 696,45

3

Zakup altany gospodraczej wraz z montażem i utwardzeniem 
podłoża 921 92109 4210 2 211,07

4 Zakup dodatkowej altany gospodraczej wraz z osprzętem 921 92109 4210 2 413,00

1 Instalacja klimatyzacji w budynku świetlico - remizy w m. Mełgiew 921 92109 4270 2500,00

2 Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Polnej w m. Mełgiew 900 90015 6050 7000,00

3 Budowa oświetlenia na ul. Ogrodowej w m. Mełgiew 900 90015 6050 24 836,08

1 Odwodnienie dróg w sołectwie 600 60016 4300 14 000,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 14 718,21

1 Zakup tablic ogłoszeniowowych 921 92109 4210 2 000,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg gminnych 600 60016 4270 3 000,00

3

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi nr 105533L i 
105534L ( brakujący odcinek) 600 60016 6050 10 000,00

4

Zakup wyposażenia do kuchni w budynku świetlico-remizy w m. 
Minkowice 921 92109 4210 2 000,00

5 Zakup wyposażenia sportowego dla młodzieży z m. Minkowice 921 92109 4210 2 800,00

12 Mełgiew I

14 Minkowice

14 799,31

13 Mełgiew II

Razem Sołectwo Mełgiew II 28 718,21

Krępiec II

Razem Sołectwo Krzesimów I

Krzesimów II10

Razem Sołectwo Lubieniec 12 996,56

Razem Sołectwo Mełgiew I 34 336,08

41 924,40Razem Sołectwo Krępiec II

27 125,09

Lubieniec11

Razem Sołectwo Krzesimów II

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3543



6

Zakup materiałów na ogrodzenie przy budynku remizo - swietlicy w m. 
Minkowice 921 92109 4210 3 000,00

7

Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia trawy wokół budynku remizo - 
świetlicy 921 92109 4210 10 000,00

8

Zakup środków ochrony roślin i wykonanie prac odchwaszczających przy 
remizo - świetlicy, zakup paliwa oraz usług serwisu kosiarki oraz ciągnika 921 92109 4210 487,97

15
Minkowice 

Kolonia
1

Zakup 2 lamp hybrydowych i zamontowanie ich na drodze nr 105528L, 

przeniesienie 4 lamp hybrydowych z drogi nr 105529L na drogę nr 
105529L 900 90015 4270 17 356,70

1

Projekt oraz wykonanie siłowni przy placu zabaw na terenie m. Nowy 
Krępiec 921 92109 4210 17 000,00

2 Wykonanie boiska do siatków na terenie m. Nowy Krępiec 921 92109 4300 8 000,00

3

Wykonanie monitoringu obejmującego plac zabaw oraz zaplanową 
siłownię na terenie m. Nowy Krępiec 921 92109 4300 5 000,00

4

Wykonanie dokumentacji prtojektowej do przebudowy ul. Skośnej w m. 
Nowy Krępiec 600 60016 6050 11 924,40

17 Piotrówek 1 Poprawa infrastruktury drogowej w miejscowości Piotrówek 600 60016 4270 12 283,85

18 Podzamcze
1

Odbudowa stawów poprzez czyszczenie dna zbiornika z mułu, szlamu i 
osadów za pomocą koparki 010 01008 4300 22 429,55

1

Dokumentacja projektowa na budowę / przebudowę drogi gminnej nr 
105519L w m. Trzeciaków 600 60016 6050 4 500,00

2 Zakup tabliczek informacyjnych przy drogach gminnych 600 60016 4210 689,00

3

Dokumentacja projektowa na budowę / przebudowę drogi gminnej  w m. 
Trzeciaków 600 60016 6050 12 000,00

1

Budowa 2 zatoczek autobusowych przy drodze gminnej nr 105517L w m. 

Trzeszkowice 600 60016 6050 5 000,00

Razem Sołectwo Podzamcze

Trzeszkowice20

Trzeciaków19

12 283,85

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

22 429,55

Razem Sołectwo Trzeciaków 17 189,00

Razem Sołectwo Piotrówek

Razem Sołectwo Minkowice 33 287,97

14 Minkowice

17 356,70

Razem Sołectwo Nowy Krępiec 41 924,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3543



2 Remont budynku remizo - świetlicy w m. Trzeszkowice 921 92109 4270 13 830,24

3 Zakup paliwa do traktora i środków ochrony roślin 921 92109 4210 1 000,00

21 Żurawniki 1 Remont instalacji elektrycznej w budynku świetlicy w m. Żurawniki 921 92109 4270 17 147,08

OGÓŁEM

Trzeszkowice20

Razem Sołectwo Żurawniki
549 461,16

19 830,24

17 147,08

Razem Sołectwo Trzeszkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3543


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 1


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-08-18T13:12:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




